PPT

PROSPERIDAD PARA TODOS

PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO
FORMATO GR-PRI

Informe
de Financiamiento Privado por Origen del Recurso
y Gastos Realizados

Comprendido del 01 De Diciembre al _31 De Diciembre de 2019 PROSPERIDAD PARA TODOS
(Cifras expresadas en quetzales)
PARTIDO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO -PPT- NIT:9298294-8
Descripcion Anexos Sub-total Total
1 INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
1.1 Afiliados y simpatizant Q0.00
Aportaciones de afiliados Anexo I-1 Q0.00
Aportaciones de simpatizantes Q0.00
1.2 Autofinanciamiento Q0.00
Conferencias Q0.00
Espectéculos Q0.00
Juegos Anexo |I-2 Q0.00
Sorteos y rifas Q0.00
Eventos culturales Q0.00
Otros Q0.00
1.3 Productos financieros Anexo I-3 Qo.00
Productos financieros Q0.00
1.4 Otros Ingresos Q0.00
Cuenta por pagar Q0.00
Prestamos bancarios Anexo |-4 Q0.00
Otros Q0.00
Total de ingresos dinerarios l Q0.00
2 EGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
2.1 _Gastos de funcionamiento sede central Qo.00
2.2 Gastos de formacién y capacitacion Anexo E-1 Q0.00
2.3 Gastos de actividades nacionales Anexo E-2 Q0.00
2.4 Gastos en departamentos y municipios Q0.00
Gastos de comité ejecutivo departamental Anexo E-3 Q0.00
Gastos de comité ejecutivo municipal Q0.00
Total de egresos dinerarios Q0.00
3 INGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE
Cesidn de derechos Q0.00
Donaciones Anexo |-5 Q0.00
Prestamo o comodato Q0.00
Total de ingresos no dinerarios Q0.00
4 EGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE
Cesion de derecho! 0
Donaciopes— Anexo E-4 Q0.00
Prestamo o como P Q0.00
Total resos no dinerarios” .|\ Q0.00
= z 1

Revisado por:
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PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO

INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS

P P T (Por sede central, departamental o municipal) P P T
PROSPERIDAD PARA TODOS 1] . . PROSPERIDAD PARA TODOS
Por afiliados y simpatizantes
ANEXO I-1

Periodo del 01 de diciembre al 31 de diciembre de 2019
Cifras expresadas en quetzales

Informacion trimestral del partido PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO NIT: 9298294-8
politico:
De la sede central, departamental GUATEMALA
0 municipal de:
NIT No. Cuenta
bancaria No.
Ho: RIS D?‘-’I en donde ingreso el | Recibo Fecha Monto
efectivo
Afiliados
Total ingresos de afiliados Q0.00
Simpatizantes
2
3
4
5
6
7
8
Total ingresos de simpatizantes Q0.00
Ingresos dinerar/ios’d@dos y simms Q0.00
Lugar'y fecha
o —
Hecho por: 4. —— Revisado por: il /
T

Enrique ﬁ&ﬁ Fuentes Beteta
Presidente de Fiscalizacion Financiera

Autorizad((@—/. ,(_/Zf_,& - / 270 2 |

-IEd%EE %wuez R |

ogcretart eneral-Naciona \l\\‘h = :1-3_-::-_;-
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Autofinanciamiento

PPT ANEXO |-2

PROSPERIDAD PARA TODOS

Periodo del 01 de Noviembre al 30 de Noviembre de 2019

Cifras expresadas en quetzales

\‘L

PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO
INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS

PPT

PROSPERIDAD PARA TODOS

Informacién trimestral del partido politico: PARTIDO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO -PPT- NIT: 9298294-8
Lugar y fecha de la actividad Nos. de
No.| Descripcién de la actividad * Recibos por Monto
- actividad
Departamento Municipio Fecha(s)
1 ’4
2 /
3 ]
4 //
5 /
& /
7 /
L
8 /
9 /
.E/
Total ingresos por activida e autofinanciamiento
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PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO
INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS

PPT Productos Financieros PPT
PROSPERIDAD PARA TODOS ANEXO I-a PROSPERIDAD PARA TODOS
Periodo del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2019
(Cifras expresadas en Quetzales)

Informacion trimestral del partido politico: Partido Productividad y Trabajo -|NIT: 9298294-8
: Nilirsens:de Ngmpre q'e la Rendimiento
No. Tipo de inversion i clir;sptg:i?;r; Numero de cuenta ‘nd:r;?én
nv
1 —
2 _/
3 /
4 /
5
6
7 /
8
9
10
Total ingresos dinerarios por productos financieros

Lugar y fecha: Guate

7 -
| 1/
Revisado por: @7—_/

Enrique Karon Euéntes Beteta QO P.P.T. \\

Certificado por:

d

Presidente Organo de Fiscalizacion Financier
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PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO

INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS

Otros Ingresos P P T

PROSPERIDAD PARA TODOS PROSPERIDAD PARA TODOS

ANEXO I-4

Periodo del 01 de diciembre al 31 de Diciembre del 2019
(Cifras expresadas en Quetzales)

Informacion trimestral del partido politico: PARTIDO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO NIT: 9298294-8
No| Descripcion de la Persona] Descripcion del documento de respaldo Destino de los Sub-total en Q.] Total en Q.
Individual o juridica recursos monetarios
acreedora
NIT Nombre

=

|

/

© |0 N [ | |~ | N

10
Total Otros Ingresos

Revisado por: Z ' 2 é E / .

Certificado .
- Enrique Aapdn Fdentes Beteta % A UL \a
n ) =

Presidente Organo de Fiscalizacion Finangiera__
\

Autorizado

Secretafio Geral Naciohal
e YAD Y

LA
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PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO

INGRESOS NO DINERARIOS
Por cesion de derechos, donacion y prestamo o comodato
ANEXO I-5
Periodo del 01 de diciembre al 31 De Diciembre de 2019
(Cifras expresadas en quetzales)

PPT

PROSPERIDAD PARA TODOS

PPT

PROSPERIDAD PARA TODOS

Informacién trimestral del partido politico: PARTIDO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO -PPT-
Nombre completo del Lugar del ingreso
2 4 : Valor estimado
aportante, _— no dinerario No. de recibo i S
No. denomiiaeitn o razén zl:l! o Descripcion del aporte (Municipio y de ingresos Fecha :Iushlap;ecvaclgn
social Departamento) 18 conacion
Cesion de derechos
Total de cesién de derechos Q0.00
Donaciones
Total de donaciones Q0.00
Prestamo o comodato
Total de usufructo o como
2 -
Total de mgresov;rdma

Lugarylf/ha: Guatemala, 06 de ¢

Certificado'por:

/
{ / Autorizado por:
\

=g
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PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO
EGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
Gastos de formacién politica
PPT ANEXO E-1 PP T
Periodo del 01 de Dicie,mbre al 31 De Diciembre de 2019
(Cifras expresadas en quetzales)

Informacion trimestral del partido politico: PARTIDO PRODUCTIVIDAD Y |Nit: 9298294-8
TRABAJO -PPT-

Ubicacion geografica y época de aplicacion Monto total de

No. Concepto cada actividad

Departamento Municipio Fecha(s)

; B i

8

9

10

Total egresos de foWién de afiliados

o Rodriguez
refario General Nacional *\
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PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO

EGRESOS DINERARIOS PRIVADOS

P P T Gastos dx ;E;:vold;.:“ nacionales P P T

PROSPERIDAD PARA TODOS Periodo del 01 de Diciembre al 31 De Diciembre de 2019 PROSPERIDAD PARA TODOS
(Cifras expresadas en quetzales)

|Informacion trimestral del partido politico: PARTIDO PRODUCT IVIDAD Y Nit: 9298294-8
TRABAJO -PPT-
Ubicacién geografica y época de aplicacién
No. Concepto cm’:‘;g::’g:
Departamento |  Municipio Fecha(s)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
Q0.00
=SS
Revisién:
Contador Enrique AatonEdéntes Beteta
Presidente Organo de Fiscalizacién Financiera
probado: _ & A

dgar, W
Secretalia GW

- # - -
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PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO

EGRESOS
ANEXO E-3
mls?smgm-lr;o, Gastos en departamentos y municipios P P T

PROSPERIDAD PARA TODOS

Periodo del 01 de Diciembre al 31 De Diciembre de 2019
Cifras expresadas en quetzales

Informacion trimestral del partido politico: PARTIDO PRODUCTIVIDAD Y _ |Nit: 9298294-8
TRABAJO -PPT-
Comité ejecutivo Descripcion de Gastos
o departamental (funcionamiento, asambleas, otros) L L

1 s

2
X /'
o M /
5
Total gastos en departamentos 0
Comité ejecutivo municipal Resciipclon de Gusios Total en Q.

(funcionamiento, asambleas, otros)

—_

_,-/

5 /
" /
4 4—-#/—
5
Total gastos en municipios 0
Total gastos en departamentos y municipios 0

Lugar y fecha: Guatemala, 06 de enero de 202Q )

Certificado per:

Revisado por: z - /i ¥, ,

Enrique Aafén Fuentes Beteta
Presidente Organo‘de Fiscalizacién Financiera

Aprobado por:

6a. Avenida 15-40 zona 1. Ciudad de Guatemala, C. A. Tel.: (502) 2251- 8379 - www.ppt.org.gt



PPT

PROSPERIDAD PARA TODOS

PARTIDO POLITICO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO

EGRESOS NO DINERARIOS

41

Por cesién de derechos, donacion y préstamo o comodato P P T

ANEXO E-4
Periodo del 01 De Diciembre al 31 De diciembre de 2019

PROSFPERIDAD PARA TODOS

(Cifras expresadas en quetzales)

Informacién trimestral del partido politico: PARTIDO PRODUCTIVIDAD Y TRABAJO -PPT- NIT: 9298294-8
Nombre completo del Lugar del | No. de Valor estimado,
INo. aportante, DPIl o Descripcion del aporte egreso no | recibo Fecha justipreciacion de
denominacién o razon NIT dinerario | de la donacién
Cesion de derechos
Total de cesion de derechos Q0.00
Donaciones
Total de donaciones Q0.00
|Préstamo o comodato
7
Total de préstamo o comodato Q0.00
Total de egresos no dinerarios Q0.00

lugar y fecha Guemala 06 de enere

de 2020

Revisado por: f

Enrique Aaroft Fuentes Bet

Presidente Organo de Fiscaliza
Financiera

Autorizado por:
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